
 

REVOGAÇÃO SEI Nº 0024063309/2025 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 06 de janeiro de 2025.
Revogo o processo licitatório levado a efeito através do Edital de Pregão Eletrônico nº 040/2024, destinado
à Contratação de empresa especializada para serviço de ampliação do sistema de iluminação pública
no Porto Cachoeira, na Av. Hermann August Lepper e na Av. José Vieira, trecho entre as ruas
Itaiópolis e Dona Francisca, conforme solicitação da Secretaria de Infraestrutura Urbana, por meio por
meio do documento Revogação de Processo Licitatório (SEI nº 0024021739).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 06/01/2025, às 17:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
06/01/2025, às 17:35, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0024063309 e o código CRC 410BE43B.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.296162-0
0024063309v5

Revogação SAP.LCT 0024063309         SEI 23.0.296162-0 / pg. 1


	Revogação SAP.LCT 0024063309

